دارصادر۔ تاریخ طباعت درج نہیں۔ ج ۶۔ ص ۳۰۵۔

- < - شمس الدین عظیم آبادی - عون المعبود فی شرح سنن ابی داؤد - بیروت دارالکتاب العربی
تاریخ طباعت درج نہیں - ج ۱ - ص ۲۳۰ - ۲۳۱ - نیز ملاحظہ ہو: صنعانی سبیل السلام -
محولہ بالا ایڈیشن - ج ۲ - ص ۲۸ - ۲۹ - ۳۵ -
-

ڈاکٹر محمد حمید اللہ صاحب کا جواب

۲۳ ربیع الآخر ۱۴۰۸ ھ

۱۶ دسمبر ۱۹۸۸ء

مخدوم محترم متعنا اللہ بطول حیاتکم

سلام مسنون ورحمة اللہ وبرکاتہ کرم نامہ Q ۶۶۶ مورخہ ۲ دسمبر ۱۹۸۸ء آج پہنچا، سرفراز کیا۔ میں ایک ناچیز خادم علم ہوں اور اپنے متعلق ہمیشہ سے یہ عقیدہ اور یہ تجربہ رکھتا آیا ہوں کہ دور کے ڈھول سہانے۔ الحق یعلو ولا یعلیٰ علیہ۔